
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27 октября 2012 г.                                                                                                         № 4 

 

 

Об утверждении структуры 

Совета депутатов 

Старооскольского городского 

округа Белгородской области 

второго созыва 

 

 

В соответствии со статьей 32 Регламента Совета депутатов 

Старооскольского городского округа Белгородской области, руководствуясь 

Уставом Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить структуру Совета депутатов Старооскольского городского 

округа Белгородской области второго созыва (прилагается на 1 листе).  

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 17 декабря 2007 года № 08 «Об утверждении структуры 

Совета депутатов Старооскольского городского округа первого созыва». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Старооскольского городского округа               И.В. Потапов



Приложение  

к решению Совета депутатов  

Старооскольского городского округа 

от 27 октября 2012 г. № 4 
 

СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА 
 

           

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АППАРАТ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

Постоянная 

комиссия по 

нормативно-

правовой 

деятельности и 

вопросам 

местного 

самоуправления  

Постоянная 

комиссия по 

бюджету, 

финансам и 

налоговой 

политике 

Постоянная 

комиссия по 

социальной 

политике  

Постоянная 

комиссия по 

экономическому 

развитию 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 


